附件4

同意报考证明（模板）

 兹证明        同志（身份证号：                  ）系我单位在职                   （编制内/编制外合同制）职工，自       年    月起到我单位           (科室)从事     (医师/护士等岗位)工作至今。经研究，同意该同志参加你单位2017年公开招聘考试。
特此证明。

                          单位人事部门（公章）
                                      年   月   日
[bookmark: _GoBack]

附件

4

同意

报

考

证

明

（模板）

×ÈÖ¤

Ã÷

Í¬Ö¾£¨Éí

·ÝÖ¤ºÅ

£º

£©Ïµ

我

单

位在

职

£¨

±à

ÖÆ

ÄÚ

/

±à

ÖÆÍâºÏÍ¬ÖÆ£©

Ö°

工，自

Äê

ÔÂÆðµ½ÎÒ

µ¥

Î»

(

¿ÆÊÒ

)

´Ó

ÊÂ

(

Ò½Ê¦

/

»¤

Ê¿µÈ

¸Ú

Î»

)

¹¤×÷ÖÁ½ñ¡£

¾­ÑÐ

¾¿£¬Í¬Òâ

¸Ã

Í¬Ö¾

²Î

¼Ó

Äãµ¥

Î»

201

7

Äê¹«

¿ª

ÕÐÆ¸¿¼

ÊÔ

¡£

ÌØ´Ë

Ö¤

Ã÷

¡£

µ¥

Î»ÈËÊÂ²¿

ÃÅ

£¨¹«ÕÂ£©

Äê

ÔÂ

ÈÕ

附件 4     同意 报 考 证 明 （模板）       兹证 明          同志（身 份证号 ：                    ）系 我 单 位在 职                       （ 编 制 内 / 编 制外合同制） 职 工，自         年      月起到我 单 位             ( 科室 ) 从 事       ( 医师 / 护 士等 岗 位 ) 工作至今。 经研 究，同意 该 同志 参 加 你单 位 201 7 年公 开 招聘考 试 。   特此 证 明 。                                                            单 位人事部 门 （公章）                                          年     月     日